O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de Agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa, através da Comissão de Licitação  torna público
que a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 040/2021,  cujo objeto –e a Contratação de
Empresa para a Prestação de Serviços para  Reparos Diversos no município de Bom Jesus da
Lapa, realizada em 20.08.2021,  tornou-se FRACASSADA, já que considerou os valores arremata-
dos totalmente  inexequíveis (Artigo 48 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993). - B. J. da Lapa,
23.08.2021 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.